Et geueraliter omni et cuilibet alij exccptioni et defensioni.

Ego Vivaldus de Ava notarius pallatiuus predictum instrumentum abreviatum

per Guilelmum de Gregorio uotarium, iussu ipsius sic scripsi, et de protocolo ipsius

extraxi et signum meum inferius apposui et me subscripsi in testimouium premis-

sorum.

675. De concessione per comune Ast facta in personam dictl domini Odonis pro-

curatoris dicti domini Nanni de loco Ceve et de omnibus in dicta vendicione

conlentis in nobile et recturn feiulum, et de fidelitate per dictum procuratorem

facta dicto nomine predicto comuni de omnibus predictis cum multis conven-

tionibus. 1295. 22 Octobris '.

Anno domiui Millesimo ducentesimo nonagesimo quiuto Indictione octava die

sabbati vigesimo seeundo mensis octubris, In preseutia testium infrascriptorum. Appa-

rebat per cartam uuam factam per Jacobum pinctorem notarium iu Anuo domini

Millesimo ducentesimo nonagesimoquiuto, ludictioue octava die veneris quartodecimo

mensis octubris, quod Illustris vir dominus Nannus Marchio Ceve fecit constituit et

ordinavit dominura Oddonem Marcliiouem de Careto presentem et maudatum sponte

suscipientem suum certum nuncium auctorem procuratorem et Sindicum ad omnia

et singula sua ac universa negocia et facta gerenda tractanda et facienda et admi-

nistranda et ad paciscendum et omuem contractum faciendum et ad vendendum et ven-

dictionem et venditiones faciendiim, precium ipsius venditionis recipiendum et con-

titendum, et ad ipsum et eius bona obligandum cui et quibus voluerit, et quibus

modis voluerit et ei placuerit et quocumquo genere contractus voluerit, Et ad pro-

mitendum et promissiones faciendum nomine ipsius domiui Nauui, prout hec et alia

iu dicta carta plenius contiuentur. Item apparebat per aliam cartam scriptam per me

notarium infrascriptura, hoc eodem Anno et Indictione die Sabbati xxii° mensis octu-

bris, quod dictus dominus Oddonus procuratorio nomine pro dicto domino Nanno et

nomine et vice ipsius domiui Nanni ex causa venditionis confessus fuit se tradidisse

et quasi tradidisse domino Raynaldo de pontirolio potestati Astensi et discretis viris

dominis Jacobo de Gorzano, Thorae de Aliiano notario, Fraucisco Sbarato, Rogerio de

Curia vicarijs seu tenentibus locura domini Capitanei populi Astensis ct Pacino Ysnar-

do, Thome Cassano, Sandrino Malbecho et Rigaudo pellele quatuor Sapientibus civita-

tis Astensis habentibus una cura dicto domiuo potestate et vicarijs sivo Rectoribus

populi Astensis bayliam generalem super universis uegocijs comunis Astensis, Et iu